
Processo de Licitações e Compras: 48/2023

Dispensa de Licitação: 34/2023

EXTRATO

CONTRATADA: COMERCIAL TUAN MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ: 48.958.144/0001-81.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE DUAS TENDAS GAZEBO ARTICULADAS PARA A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO
“CÂMARA ITINERANTE” DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ/SP.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 01 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.30.99 – Outros Materiais de Consumo

VALOR: R$1.584,00 (mil, quinhentos e oitenta e quatro reais)

Tremembé, 4 de setembro de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras: 48/2023
	EXTRATO
	CONTRATADA: COMERCIAL TUAN MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ: 48.958.144/0001-81.

